
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»  

ПРИКАЗ 

 

22.02.2022          №76-ОД 
 

О создании Лицейского спортивного клуба 
 

 Во исполнение перечня поручений Президента РФ от 22.11.2019 г. №ПР-2397, 

на основании письма министерства просвещения РФ от 06.05.2021 №ДГ-1085/06 «О 

формировании единого перечня (реестра) школьных спортивных клубов», в рамках 

реализации Программы воспитания МАОУ «Экономический лицей», 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе МАОУ «Экономический лицей» лицейский спортивный 

клуб в рамках внеурочной деятельности. 

2. Утвердить положение о лицейском спортивном клубе (приложение 1). 

3. Утвердить состав физоргов ЛСК в лице: 

Настенко А.Е., учитель физической культуры 

Наплекова Ю.В., учитель физической культуры 

4. Настенко С.Е., учителя физической культуры, назначить руководителем 

лицейского спортивного клуба. 

5. Настенко С.Е., руководителю ЛСК:  

5.1. подготовить расписание занятий в рамках ЛСК; 

5.2. разработать план спортивно-массовых и физкультурно-спортивных 

мероприятий на учебный год; 

5.3. по итогам четвертей и учебного года подготовить информационную 

справку о деятельности ЛСК; 

5.4. вести протоколы заседаний ЛСК. 

6. Настенко С.Е., Наплековой Ю.В., учителям физической культуры, предоставить 

рабочие программы по спортивным направлениям внеурочной деятельности, 

реализуемые в рамках ЛСК.  

7. Контроль исполнения приказа возложить на Качурину И.А. заместителя 

директора по УВР. 

 

 

Директор       Н.В. Колмыкова 

 

С приказом ознакомлены: 

Качурина И.А. 

Наплекова Ю.В. 

Настенко С.Е. 

 

 

 

 
Качурина И.А. 

 

 


